                                                                                                          Додаток до рішення
	Розділ І. Охорона атмосферного повітря

	№ з/п
	Назва заходу
	Виконавець
	Проектна потужність/ Загальна кошторисна вартість
	2013
	2014
	2015

	
	
	
	
	Вартість
	Сума
	Джерела фінанс.
	Вартість
	Сума
	Джерела фінанс.
	Вартість
	Сума
	Джерела фінанс.

	
	
	
	
	
	
	МБ
	
	
	МБ
	
	
	МБ

	
	
	
	
	
	
	ОБ
	
	
	ОБ
	
	
	ОБ

	
	
	
	
	
	
	ДБ
	
	
	ДБ
	
	
	ДБ

	
	
	
	
	
	
	Інші кошти
	
	
	Інші кошти
	
	
	Інші кошти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	15
	Розроблення та виготовлення систем і приладів контролю та оснащення ними пунктів контролю і спостереження за забрудненням атмосферного повітря
	Виконавчий комітет Луцької міської ради
	40,0
	-
	
	20,0
	МБ
фонд ОНПС
	20,0
	МБ
фонд ОНПС

	Розділ ІІ. Охорона і раціональне використання водних ресурсів

	12.1
	Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану     р. Сапалаївка (встановлення рибозахисної споруди в Теремнівському ставку, в т.ч. розробка проекту)
	Виконавчий комітет Луцької міської ради
	50,0
	-
	
	-
	
	50,0
	МБ
фонд ОНПС

	Розділ IV. 1   Охорона і раціональне використання природних рослинних ресурсів

	8
	Заходи з озеленення м. Луцька 
	Підрядні організації
	373,0
	90,0
	МБ
фонд ОНПС
	160,0
	МБ
фонд ОНПС
	123,0
	МБ
фонд ОНПС

	Розділ V.    
Наука, інформація і освіта, підготовка кадрів, організація праці, забезпечення участі у діяльності міжнародних організацій природоохоронного спрямування, впровадження економічного механізму забезпечення охорони навколишнього природного середовища

	4
	Організація і здійснення робіт з екологічної освіти, підготовки кадрів, підвищення кваліфікації та  обміну досвідом роботи працівників природо-охоронних органів
	Виконавчий комітет Луцької міської ради
	6,6
	-
	
	-
	
	6,6
	МБ
фонд ОНПС
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